

č. 10

5.

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov

| | | |
|---|------------|--|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD Kamenický Šenov | | Počet listinných příloh a počet listů těchto příloh: |
| Datum 106/1999 Sb. (čas): | 01-03-2023 | Počet a druh příloh v neúřední podobě: |
| Číslo jednací: | 1354 | Zpracovatel: |
| Počet listů dokumentu: | 1 | |


V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

S odkazem na směrnici č.1- Pravidel o zadávání zakázek malého rozsahu městem Kamenický Šenov:


Žádám o poskytnutí objednávek včetně podkladů k vyhodnocení a všech příloh na zakázky v II. a III. kategorii na stavební práce, dodávky a služby které jsou zadavatelem povinně vedeny v centrální evidenci zakázek (smluv, objednávek) města podle pravidel směrnice č.1. K uvedeným dokumentům žádám datum jejich uložení do uvedené evidence, doklad o uložení a datu uložení, pořadové číslo v této evidenci a doklad o pořadovém čísle v evidenci.


K uvedeným zakázkám dále požaduji faktury včetně jejich příloh, datum a doklad jejich zaúčtování, datum a doklad o jejich proplacení.

Poskytnuté informace požaduji za období 1.1.2023 – 31.1.2023.

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě, pokud jsou takto uloženy. Pokud je uložena informace na papírovém nosiči, není nutná její digitalizace. Elektronickou podobu informací prosím předat na CD/DVD nosiči. Dle potřeby, jsem k dispozici na telefonu 

Údaje o žadateli – fyzické osobě:¹

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa místa trvalého pobytu:

(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)



Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště:

V Práchni dne 28. 2. 2023



Podpis žadatele

¹ Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 01. 03. 2023 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Žádám o poskytnutí objednávek včetně podkladů k vyhodnocení a všech příloh na zakázky v II. a III. kategorii na stavební práce, dodávky a služby, které jsou zadavatelem povinně vedeny v centrální evidenci zakázek (smluv a objednávek) města podle pravidel směrnice č. 1. K uvedeným dokumentům žádám datum jejich uložení do uvedené evidence, doklad o uložení a datu uložení, pořadové číslo v této evidenci a doklad o pořadovém čísle v evidenci.

K uvedeným zakázkám dále požaduji faktury včetně jejich příloh, datum a doklad jejich zaúčtování, datum a doklad o jejich proplacení.

Poskytnuté informace požaduji za období od 1.1.2023-31.1.2023.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 14. 03. 2023. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-1354/2023 ze dne 1.3.2023 Vám poskytuji Vámi požadované informace přílohou. Upozorňuji, že mezi nabídkovými cenami a cenami zadanými v objednávkovém systému může být v některých případech rozdíl, který je způsoben tím, že je v nabídkové ceně uvedena cena bez DPH a v objednávkovém systému cena s DPH (případně naopak).

Dodavatel IČ: 14864878 bude fakturovat až po dodání objednaných revizí.

Dodavatel IČ: 02264820 bude fakturovat až po dodání objednané projektové dokumentace.

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 14. 03. 2023

| Číslo objednávky | Dodavatel | IČO | Text objednávky | Částka | Datum vystavení |
|------------------|---------------------------|----------|---|------------|-----------------|
| 23-201-00010 | ULIMEX, spol. s r.o. | 14864878 | periodická revize plynových kotlů | 64 783 Kč | 05.01.2023 |
| 23-201-00006 | VAKO mobiliář s.r.o. | 06195954 | 2ks zastávky Edmonton - Prácheň | 247 566 Kč | 04.01.2023 |
| 23-201-00001 | Teplícké projekty, s.r.o. | 02264820 | Vypracování PD na akci: Kamenický Šenov - přeložky kanalizace - chodník podél 1/13 | 165 770 Kč | 02.01.2023 |

1) Osvobození 766 – budova Kina –

1x Buderus G 334 E – 130kW III. Kategorie 1x 4150 Kč

2) Osvobození – úřad 470

3 x Viessmann 118 kW III. Kategorie 3x 4150 Kč

3) Osvobození – úřad - technické služby

1x ARISTON 24 kW 1x 3260 Kč

4) Osvobození 470 – knihovna

1x IMMERGAS 24kW EOLO 24 Superior 1x 3260 Kč

5) Osvobození 470- KLVC-

IMMERGAS VITRIX 27S 1x 3260 Kč

6) nám. T.G. Masaryka 1009

1x BUDERUS G334 E 90 kW 1x 3450 Kč

7) nám. T.G. Masaryka 1010

1x BUDERUS G 334 E 130kW 1x 4150 Kč

8) Budova - 9. května 245

Viessmann VITOPED 100 1x 3260 Kč

+ 3 kotle byty – Viessmann VITODENS 100 3x 3260 Kč

9) Informační středisko Prácheň-

1x Protherm 24 KVT **1x 3260 Kč**

10) Osvobození DPS 464- MUDr. Černý -ordinace

JUNKERS AE 24kW **1x 3260 Kč**

Celkem bez DPH 53 540 Kč

Předmět: Kamenický Šenov - přeložky kanalizace - chodník podél I/13**Od:** Ing. Jitka Šaldová **Datum:** 19.12.2022 11:25**Komu:** <starosta@kamenicky-senov.cz>

Dobrý den pane starosto,

Na základě Našeho jednání dne 16.12.2022 Vám níže zasílám nabídku na zpracování jednostupňové projektové dokumentace na akci: „**Kamenický Šenov – přeložky kanalizace – chodník podél I/13**“
 Jedná se o přeložku kanalizace v délce zhruba cca 100 m (ve dvou místech , potrubí KTH DN 400), IN na přeložky dvou částí kanalizace byly odhadnuty na částku cca 1,7 mil. Kč bez DPH.

Cena za zpracování JPD včetně IČ byla stanovena na základě ceníku UNIKA 22/23 s přihlédnutím ke znalosti prostředí a slevě 50% z aktuálního ceníku.

- Zpracování JPD (DUR+DSP+DPS).....105 000,- Kč bez 21% DPH
- IČ (ÚR+SP).....32 000,- Kč bez 21% DPH
- **Celkem cena bez DPH.....137 000,- Kč**
- DPH 21%.....28 770,- Kč
- **Celkem cena s 21% DPH.....165 770,- Kč**

Ve výše uvedené ceně nejsou uvedeny ceny za případné doměření (polohopis, výškopis.....), geologický průzkum či rešerži, vytýčení sítí jejich správci a správní poplatky.

Tyto náležitosti pokud budou pro zpracování PD potřeba budou přefakturovány dle skutečnosti.

Pokud budete mít k výše uvedené ceně jakékoliv připomínky, prosím kontaktujte mne, jsem připravena Vaše dotazy zodpovědět.

Děkuji, s pozdravem a na spolupráci se těší

Ing. Jitka Šaldová
 Jednatelka společnosti

Teplické projekty, s.r.o.
 Školní 467/14
 415 01 Teplice




| | | |
|------------------------|--|------------------------------------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD | | Č. dop. pošty |
| Kamenický Šenov | | |
| Došlo: 22-12-2022 | | Zpracovatel Star. <i>JPM</i> |
| Č. jedn.: 6684 | | Ukl. znak |
| Dokument: 1 | | |
| Přílohy: 1 | | |

Dodavatel:

VAKO mobiliář s.r.o.
Vlastina 889/23
161 00 Praha

IČ: 06195954
 DIČ: CZ06195954


 www.vakomobiliar.cz

Odběratel:

IČ:
 DIČ:

Kamenický Šenov

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00143
 Datum zápisu: 05.12.2022
 Platno do: 31.12.2022

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|-----------|-------|---------------|-----------|--------------------------|
| Autobusová zastávka Edmonton 1800x3000x2500mm, výplně bezpečnostní sklo, povrchová úprava RAL7001, vitrina | 1 ks | 96 840,00 | | 96 840,00 21% | 20 336,40 | 117 176,40 |
| Autobusová zastávka Edmonton 1800x3000x2500mm, výplně bezpečnostní sklo, povrchová úprava RAL7001, vitrina | 1 ks | 95 760,00 | | 95 760,00 21% | 20 109,60 | 115 869,60 |
| Doprava | 1 | 12 000,00 | | 12 000,00 21% | 2 520,00 | 14 520,00 |
| Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ | | | | 204 600,00 | 42 966,00 | 247 566,00 247 566,00 |

Vystavil:

VAKO mobiliář s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100360

| | |
|--|---|
| Dodavatel: VAKO mobiliář s.r.o. Vlastina 889/23 161 00 Praha IČ: 06195954 DIČ: CZ06195954  | Variabilní symbol: 230100360 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne: Odběratel: IČ: 00260622 DIČ: CZ00260622 Město Kamenický Šenov Osvobození 470 471 14 Kamenický Šenov |
| Banka: Česká spořitelna, a.s. SWIFT: GIBACZPX IBAN:  Číslo účtu:  | |


| | | |
|---------------------------|------------|-------------------|
| Datum vystavení: | 27.02.2023 | Konečný příjemce: |
| Datum splatnosti: | 13.03.2023 | |
| Datum uskutečnění plnění: | 27.02.2023 | |
| Forma úhrady: | Příkazem | |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|-----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: | | | | | | |
| Autobusová zastávka Edmonton 1800x3000x2500mm. výplně bezpečnostní sklo, povrchová úprava RAL7001, vitrina | 1 ks | 96 840,00 | | 96 840,00 21% | 20 336,40 | 117 176,40 |
| Autobusová zastávka Edmonton 1300x3000x2500mm. výplně bezpečnostní sklo, povrchová úprava RAL7001, vitrina | 1 ks | 95 760,00 | | 95 760,00 21% | 20 109,60 | 115 869,60 |
| Doprava | 1 | 12 000,00 | | 12 000,00 21% | 2 520,00 | 14 520,00 |
| Součet položek | | | | 204 600,00 | 42 966,00 | 247 566,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 247 566,00 |

Vystavil:

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze oddíl C 277895

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

| | | | | | |
|--|------------------------|-------------|-------|-----------|-------------------|
|  | Rekapitulace DPH v Kč: | Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
| | | 0,00 | 0% | | |
| | | 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| | | 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| | | 204 600,00 | 21% | 42 966,00 | 247 566,00 |

QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Město Kamenický Šenov
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov
IČO: 00260622 DIČ: CZ00260622

Likvidační lístek bez
Období: 3/2023

Doklad: 23-021-00203
Dokladová řada: 21 - Došlé faktury

| | | |
|--|---|--|
| Partner: VAKO mobiliář s.r.o., Vlastina 889/23, Praha IČO: 06195954 Účet:  | Variabilní symbol: 230100360 Částka: 247 566,00 Měna: CZK Číslo objednávky: 23-201-00006 | Došlo dne: 02.03.2023 Datum UUP/UZP: 02.03.2023 / 27.02.2023 Datum splatnosti: 13.03.2023 Datum vyhotovení: 02.03.2023 Ev. číslo daň. dokl. 230100360 |
|--|---|--|

Poznámka: autobusové zastávky 2 ks

Rekapitulace DPH

| Typ DPH | Sazba % | Hl. č. | Nárok | Základ daně | Daň | Cena s daní | Poměrný odpočet | | | Datum uplatnění | |
|---------|---------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------------|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| | | | | | | | Podíl | Základ daně | Daň | | Cena s daní |
| 022 | 21,00 | ✓ | P | 204 600,00 | 42 966,00 | 247 566,00 | 100,00 | 204 600,00 | 42 966,00 | 247 566,00 | 02.03.2023 |

Zaúčtování

| SU | AU | Nst | Zdr | UZ | Par | Pol | ZJ | MU | Org | Dotace | MD | Daň | Poznámka |
|---------------|------|-----|-----|----|-----|-----|----|----|-----|--------|-------------------|-------------------|----------|
| 042 | 0002 | | | | | | | | | | 247 566,00 | 0,00 | |
| 321 | 0123 | | | | | | | | | | 0,00 | 247 566,00 | |
| Celkem | | | | | | | | | | | 247 566,00 | 247 566,00 | |

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 02.03.2023

Vyhotovil: Jana Trejtnarová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

Platba

Doklad: 23-801-00058

Uhrazeno dne: 07.03.2023

| SU | AU | Nst | Zdr | UZ | Par | Pol | ZJ | MU | Org | Dotace | MD | Daň | Poznámka |
|---------------|------|-----|-----|----|------|------|----|----|------|--------|-------------------|-------------------|----------------------|
| 321 | 0123 | | | | | | | | | | 247 566,00 | 0,00 | VAKO mobiliář s.r.o. |
| 231 | 0020 | | | | 2221 | 6121 | | | 1000 | | 0,00 | 247 566,00 | VAKO mobiliář s.r.o. |
| Celkem | | | | | | | | | | | 247 566,00 | 247 566,00 | |

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 07.03.2023

Vyhotovil: Jana Trejtnarová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum: